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صهیونیست‌ها را قطع کنند
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هدف دولت از پیگیری مداوم قیمت بنزین برای 
افزایش آن چیست؟

روشن است که جامعه ظرفیت پذیرش افزایش 
قیمت بنزین را به هر نرخی که باشد ندارد.

فشار اقتصادی به واسطه تورم و گرانی بر روی 
مردم بسیار است و همین مسئله مهم اجازه 
نمی‌دهد که مسئولان بخواهند دست روی یک 
کالای حساس بگذارند که قطعاً با افزایش قیمت 
آن، نرخ بسیاری از کالاها و خدمات نیز افزایش 

خواهد یافت.
رئیس جمهور بار دیگر دیروز به هنگام ارائه لایحه 
بودجه سال 1404 به مجلس شورای اسلامی 
درباره قیمت بنزین سخن گفت و هزینه تمام 
شده تولید آن را در کشور 8 هزار تومان و واردات 

بنزین را 20 تا 30 هزار تومان اعلام کرد.
حال از بین این دو نرخ کدام مد نظر دولت است 
روشن نیست، اما حتی اگر نرخ 8 هزار تومان برای 
بنزین تعیین شود باز هم با این شرایط موجود 

قابل قبول نیست.
دولت برای آن که بتواند دست به اصلاح نرخ 
بنزین بزند باید پیش در آمدهایی را در نظر بگیرد 

و آنها را اجرایی کند.
اگر دولت پیش از آن که اصلاحات و اقداماتی را 
انجام ندهد اما قیمت بنزین را بالا ببرد باید بداند 
که اتفاقاتی بدتر از سال 98 خواهد افتاد، اتفاقی 
که رئیس جمهور وقت روز جمعه متوجه شد که 

قیمت بنزین افزایش یافته است!
اگر مصرف بنزین در ایران بالا است، این مسئله 
دلایل زیادی دارد که اصلی ترین آن را می‌توان 
به وجود تعداد زیادی خودروهای فرسوده در 
کشور و البته خودروهایی که مصرف آنها بسیار 
بالا است اشاره کرد. میزان مصرف یک تویوتای 
پریوس 4/4 لیتر در 100 کیلومتر در شهر است، 
اما خودروی سمند ای اف 7 درون شهر در 100 

کیلومتر 6 لیتر بنزین مصرف می‌کند.
علاوه بر آن مصرف بنزین در خودروهای فرسوده 
2 برابر خودروهای عادی است که اکنون در 
کشور 35 میلیون خودرو وجود دارد که 13 
میلیون آن فرسوده است و باید توجه داشت که 
غیر فرسوده‌ها نیز مصرفشان بالا است و آلایندگی 

زیادی هم دارد.
با توجه به مسائل گفته شده اگر قرار است 
بنزین گران شود ملزوماتی چون خارج کردن 
خودروهای فرسوده از سطح شهر در واقع اوراق 
کردن آنها، تولید خودروی استاندارد با میانگین 
مصرف پایین، اجازه واردات خودروی با کیفیت 

نیاز است.
عاوه بر آن با حقوقی که کارگران و کارمندان 
دریافت می‌کنند نمی توان توقع داشت که 
معترض نشوند، اگر دستمزدها نیز واقعی ترمیم 
و پرداخت شود تورم مهار و کاهشی شود، گرانی 
کنترل شود، آنگاه سخن گفتن از افزایش قیمت 
بنزین منطقی خواهد بود حتی قابلیت اجرایی 

خواهد یافت.
تا زمانی که وضعیت مسکن به شکل کنونی است 
که یک کارگر حتی در رؤیا هم نمی‌تواند ببیند 
صاحب خانه شود و در اجاره آن نیز مانده است، 
افزایش قیمت بنزین فشار مضاعفی است که قشر 

ضعیف جامعه باید آن را تحمل کند.
خودرو یک عمر مفید و استاندارد دارد، معمولان 
در کشورهای صنعتی همچون ژاپن پس از 5 
سال خودرو از رده خارج می شود و خودروی نو 

جایگزین آن می‌شود.
چرخه تولید و عرضه یا چرخه واردات و عرضه 
در بسیاری از کشورها سامان دارد و مردم نیز 
برای خرید خودروی با کیفیت و استاندارد، نیازی 
نیست ماه‌ها و حتی سال در صف تحویل خودروی 
ثبت نامی باقی بمانند که حتی پول آن را نیز 
پیش پرداخت کرده‌اند و در زمان تحویل نیز با 

بدقولی خودروساز داخلی، روبرو می‌شوند.
ضمن آن که تحویل گرفتن خودروی صفر 

کیلومتر داستانی دارد که آغاز می‌شود.
در هر صورت علاج کاهش مصرف بنزین تنها 
افزایش قیمت آن نیست، بلکه مسائل و نکات 
دیگری هم دارد که از تصمیم به افزایش مهمتر 

و اساسی تر است. 
مسئولان ما همواره آسان ترین و راحت ترین کار 
را انجام می‌دهند تا زحمت کمتری بکشند در 
حالی که زحمتش بر دوش مردم است و این مردم 
هستند که باید بار فشار اقتصادی را تحمل کنند. 
به این بازی بنزینی پایان دهید که بازی با روح و 

روان مردم است.

این بحث را پایان دهید

مسعود پزشکیان: 
لایحه بودجه ۱۴۰۴ براساس تعهدات 
به مردم تهیه و تنظیم شده است
2
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سرمقاله
از نابودی مراکز پزشکی شمال غزه تا بمباران بیمارستان حریری لبنان 
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سردار جعفری: 
صهیونیست‌ها قطعا حرکت قابل توجهی انجام نمی‌دهند

فرمانده قرارگاه بقیه الله درباره نحوه پاسخ ایران به حمله احتمالی اسرائیل، بیان کرد: 
پاسخ ایران بستگی به شدت حمله دشمن دارد. به طور قطع و یقین به مردم اطمینان 

می‌دهم که صهیونیست‌ها حرکت عمده‌ و قابل توجهی انجام نمی‌دهند.
سردار سرلشکر محمدعلی جعفری فرمانده قرارگاه فرهنگی اجتماعی بقیه الله در حاشیه 
مراسم بزرگداشت شهید سرلشکر عباس نیلفروشان در جمع خبرنگاران درباره تهدیدات 
کشور توسط صهیونیست‌ها، اظهار کرد: اسرائیل خیلی کوچکتر از آن است که بتواند به 
ایران حمله کند البته ممکن است اسرائیل حمله مذبوحانه، محدود و کوچک برای اینکه 
بگوید که جواب دادم انجام بدهد ولی حمله‌ای که درخور وعده صادق 2 باشد قطعا 
نمی‌تواند داشته باشد. وی در ادامه درباره نحوه پاسخ ایران به حمله احتمالی اسرائیل، 
بیان کرد: پاسخ ایران بستگی به شدت حمله دشمن دارد. اگر کار بزرگ و قابل توجهی 
انجام بدهد، قطعاً چند برابر پاسخ آن را می‌بیند این مساله  اعلام شده و در طرح‌های ما 
از قدیم هم برای مقابله با تجاوزات و درگیری‌ها وجود داشته است اما به طور قطع و یقین 
به مردم اطمینان می‌دهم که صهیونیست‌ها حرکت عمده‌ و قابل توجهی انجام نمی‌دهند 

و هر کاری بکند تلاش مذبوحانه‌ای بیش نیست.
سرلشکر جعفری همچنین در سخنرانی خود در‌ این مراسم اظهار داشت: شهید نیلفروشان 
از 14 سالگی در دفاع مقدس حاضر و با دستکاری در شناسنامه راهی جبهه شد و بعد 
از یکی دو سال به فرماندهی گردان در یکی از بهترین لشکرهای سپاه یعنی لشکر 
هشت نجف رسید. وی افزود: کمتر کسی را تا امروز داریم که تا سن شصت سالگی دائم 
در حبهه‌های حق علیه باطل بجنگد و جهاد کند. سردار جعفری ادامه داد: در غالب 
عملیاتهای دفاع مقدس لشکر هشت نجف یک لشکر خط شکن بود و معمولا هم دشمن 
را دور می زد و هرجا لشکر هشت در عملیات شرکت می‌کرد آن عملیات موفق بود و 
فرماندهان گردان نقش اصلی را ایفا می‌کردند و شهید نیلفروشان یکی از فرماندهان 

گردانهای تعیین کننده بود.
فرمانده قرارگاه بقیه الله گفت: اگر با دقت نگاه کنیم می‌بینیم دفاع مقدس هنوز ادامه 
دارد و مقاومت غزه و همه اینها امتداد همان دفاع مقدس است که از ایران آغاز شد و 
انشا الله به فتح فلسطین ختم می‌شود. حضرت امام فرمودند جنگ ما فتح فلسطین را 
در پی دارد. وی افزود: امروز شاهد هستیم دولت اسلامی در‌ عراق تشکیل شده است که 
هیچ وقت چنین دولتی هماهنگ با انقلاب اسامی سابقه نداشته است. دولت صدام به 
دست آمریکایی‌ها ساقط شد اما دولتی سرکار آمد که جزء جبهه مقاومت است. در سال 
80 که آمریکایی‌ها می خواستند غلطی درباره ایران بکنند آنقدر پشتیبانی ملتهای منطقه 

از ایران قوی بود که نتوانستند غلطی بکنند و از عراق و افغانستان بیرون انداخته شدند.
سردار جعفری تصریح کرد: داعش را به اسم اسلام ایجاد کردند تا به انقلاب اسلامی ضربه 
بزنند اما دیدید چه حماسه‌هایی آفریده شد و لشکرهایی از کشورهای منطقه سازماندهی 
شدند و با هم علیه داعش جنگیدند تا آمادگی برای روزی که منتظرش هستیم ایجاد شود.
 وی گفت: خدای بزرگ در قبال مکر دشمن مکر کرد و این اتحاد بین مسلمین بوجود 
آمد و امروز شاهد هستیم نیروهای مردمی در کشورهای منطقه شکل گرفته است. البته 
طبیعی است که در طول این اتفاقات فرماندهانی را به ظاهر از دست می‌دهیم اما این گره 
خوردن خون سرداران و جوانان جبهه مقاومت اسلامی در‌منطقه نشان می‌دهد اتفاقات 

بزرگی در حال رقم خوردن است و زمینه سازی ظهور آقا امام زمان را می‌بینیم.
فرمانده سابق سپاه اظهار داشت: شهید نیلفروشان با فرماندهی گردان در جبهه شروع 
کرد و شاگرد اول مکتب حاج قاسم سلیمانی بود. سردار جعفری گفت: شهید نیلفروشان 
با فکرِ بازی که داشت و با استعداد سرشار خود یک دانشمند و نابغه نظامی سپاه بود 
که آثار ارزشمندی از خود بجای گذاشته است. شهید نصرالله از ایشان به عنوان یک 
رفیق و‌ مشاور یاد می‌کرد و بدون هیچ تردیدی بعد از شهادت سردار زاهدی در‌ کمتر 
 از 24 ساعت شهید نصرالله درخواست حضور سردار‌ نیلفروشان را کرد و ایشان هم 

به سرعت پذیرفت.
فرمانده قرارگاه بقیه الله عنوان کرد: شهید نیلفروشان در تمام عمرش در مقابل حرف 
باطل صبر نداشت و به شدت ایستادگی می‌کرد در مقابل حرفی که به ضرر جبهه اسلام 
بود مقاومت می‌کرد و همیشه این روحیه انقلابی‌اش را حفظ می‌کرد و دائم در حال 

مبارزه و جهاد بود.

نابودی بیمارستان‌ها و‌کشتار مجروحان نابودی بیمارستان‌ها و‌کشتار مجروحان 
محور اهداف اسرائیلمحور اهداف اسرائیل m.director80@yahoo.com
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فراخوان تجديد مناقصه عمومي همزمان با ارزيابي )فشرده( يك مرحله اي

روابط عمومي شركت ملي پخش فرآورده هاي نفتي منطقه اصفهان

 شركت ملي پخش فرآورده هاي نفتي منطقه اصفهان در نظر دارد تجديد مناقصه عمومي همزمان با ارزيابي فشرده واگذاري حجمي عمليات سرويسهاي صنعتي و بازديد از مجاري 
عرضه به شماره فراخوان 2003091915000018 را از طريق سامانه تداركات الكترونيكي دولت برگزار نمايد. كليه مراحل برگزاري مناقصه از دريافت اسناد مناقصه تا ارائه پيشنهاد مناقصه گران 
و بازگشايي پاكت ها از طريق درگاه سامانه تداركات الكترونيكي دولت )ستاد( به آدرس WWW.SETADIRAN.IR انجام خواهد شد و لازم است مناقصه گران در صورت عدم عضويت قبلي، 

مراحل ثبت نام در سايت مذكور و دريافت گواهي امضاي الكترونيكي را جهت شركت در مناقصه محقق سازند.
متقاضيان مي توانند بعد از انتشار فراخوان در سامانه ستاد نسبت به دريافت اسناد اين مناقصه از طريق سامانه تداركات الكترونيكي دولت )ستاد( اقدام نمايند.

اطلاعات تماس دستگاه مناقصه گزار جهت دريافت اطلاعات بيشتر در خصوص اسناد مناقصه و ارائه پاكت الف: به آدرس اصفهان- خيابان چهارباغ بالا- چنب پمپ بنزين، امور قراردادها و تلفن تماس 
امور قراردادها 03136244618- تلفن تماس شركت: 03136247001 و جهت مدارك HSE با شماره تماس 03133801882 )واحد HSE( تماس حاصل فرماييد. 

شرايط متقاضيان:
-دارا بودن و ارائه گواهينامه تائيد صلاحيت كار معتبر از اداره كل تعاون، كار و رفاه اجتماعي استان محل فعاليت كه در آن مناقصه گر مجاز به فعاليت مرتبط با موضوع مناقصه باشد. تبصره: در 
صورتيكه محل صدور گواهي صلاحيت كار غير از استان محل فعاليت باشد )استان اصفهان( اخذ و ارائه تأئيديه گواهينامه موصوف از اداره كل تعاون ، كار و رفاه اجتماعي استان اصفهان توسط برنده 

مناقصه الزامي است.
-دارا بودن وارائه گواهينامه تائيد صلاحيت ايمني معتبر ازاداره كل تعاون ، كار ورفاه اجتماعي استان محل فعاليت.

توضيح اينكه تأمين اعتبار گواهينامه هاي مورد اشاره در بند 1 و 2 در طول مدت فرآيند تشريفات برگزاري مناقصه و اجراي كار، لازم و به عهده شركت كننده در مناقصه مي باشد.
-احراز امتياز قابل قبول در ارزيابي كيفي و ارزيابي توانمندي بهداشت ايمني و زيست محيطي HSE جهت شركت در مناقصه فوق

-كليه مستندات در فرم ارزيابي كيفي و  HSE مي بايست ضميمه فرم ها و بارگذاري در سامانه تداركات الكترونيك دولت گردد.
-ارائه تصوير كليه صفحات اساسنامه شركت و كارت ملي و شناسنامه مديرعامل و اعضاي هيئت مديره شركت و تصوير ثبت آگهي شركت به همراه آخرين تغييرات درروزنامه رسمي و كد اقتصادي 

و شناسه ملي و تصوير گواهينامه ثبت نام در نظام ماليات بر ارزش افزوده الزامي است.
-كليه مستندات در فرم ارزيابي كيفي و HSE مي بايست ضميمه فرم ها و بارگذاري در سامانه تداركات الكترونيك دولت گردد.

-قيمتها متناسب با كالاي ساخت داخل با لحاظ كيفيت ارائه گردد)خريد كالاي خارجي كه مشابه توليد داخلي دارند ممنوع مي باشد(.
-ضروري است متقاضي كليه اسناد مناقصه و صورتجلسه توجيهي را قبل از ارائه پيشنهاد نرخ دريافت و يا علم وآگاهي كامل اعلام نرخ نمايند. 

-عدم ممنوع المعامله بودن شركت مناقصه گر)در صورت قرار داشتن در ليست شركتهاي ممنوع المعامله سپرده شركت در فرايند ارجاع كار به نفع مناقصه گزار ضبط خواهد شد(.
-تاريخ اعتبار پيشنهادات سه ماه بعد از بازگشايي پاكات نرخ مي باشد.

-مسئوليت صحت مستندات ارائه شده بر عهده متقاضي شركت در مناقصه بوده و در هر مرحله از مناقصه و فرآبند پس از آن جهت عقد قرارداد صحت آنها براي شركت محرز نگردد مناقصه و 
قرارداد ابطال و ضمانتنامه هاي ارائه شده ضبط مي گردد . برنده مناقصه مكلف به ارائه اصل يا كپي برابر با اصل مستندات بارگذاري شده مي باشد و در صورت هر گونه تناقض برابر قوانين و مقررات 

برخورد خواهد شد .
-كليه پيمانكاران مي بايست حداقل تا 48 ساعت قبل از تحويل پاكات صورت جلسه توجيهي را دريافت و با علم و آگاهي كامل اعلام نرخ نمايند .

)ضمناً ارائه كپي ضمانتنامه در تاريخ ارائه پيشنهاد، جهت اخذ تأئيديه هاي لازم ضمانتنامه به واحد امور مالي منطقه الزامي است(.
لازم به توضيح است كليه مدارك متقاضيان مي بايست به ترتيب اشاره شده در آگهي در سامانه ستاد بارگذاري گردد و مدارك مربوط به ارزيابي كيفي و  HSE در پاكت ارزيابي بارگذاري گردد.

- با عنايت به اينكه مناقصه در مرحله تجديد مي باشد ، مناقصه با هر تعداد مناقصه گر قابل اجراست.
- لازم به ذكر است جهت بازگشايي پاكات الف، ب، ج حداقل امتياز قابل احراز ارزيابي 50 امتياز و جهت ارزيابي HSE ، 60 امتياز مي باشد.

اطلاعات تماس سامانه ستاد جهت انجام مراحل عضويت در سامانه:  مركز تماس : 41934-021             دفتر ثبت نام: 88969737 و 85193768
ضمناً متن آگهي در سايت  WWW.SHANA.IR  قابل رؤيت مي باشد .

و اسناد مناقصه در سايتهاي ذيل قابل رؤيت مي باشد.
WWW.MONAGHESE.PORTAL.NIOPDC.IR  و HTTP://IETS.MPORG.IR
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شركت ملی پخش فرآورده های نفتی ايران 
منطقه اصفهان
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توجيهي

مهلت بارگذاري پاكات در
سامانه ستاد تا تاريخ

تاريخ بازگشايي پاكات

سرويسهاي  عمليات  حجمي  واگذاري 
صنعتي و بازديد از مجاري عرضه   

ساعت 19
1403/08/02 
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ساعت 10 صبح 
1403/08/12

ساعت15
1403/08/21 
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بازگشايي پاكات الف.ب.ج 
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جانشین فرمانده کل سپاه با بیان اینکه جبهه مقاومت در آینده بروز 
بیشتری خواهد داشت گفت: قوتی درونی در شهادت وجود دارد که 

مضاعف بر قوت قبلی است.
سردار دریادار »علی فدوی« در حاشیه مراسم گرامیداشت شهید 
نیلفروشا، درخصوص شهادت فرماندهان مقاومت، گفت: مسلما همیشه 
شهادت قوتی در درونش وجود دارد که این قوت مضاعف قوت قبلی 
می‌شود. وی افزود: تعداد زیاد شهدای فرمانده جبهه مقاومت به این 
معنی است که قوه جبهه مقاومت درآینده و همین الان نسبت به قبل 
بروز بسیار بیشتری دارد. جانشین فرمانده کل سپاه تاکید کرد: این 
بروز را در حالی که همه خبائث عالم یعنی آمریکایی‌ها، صهیونیست‌ها 
و اروپایی‌ها توانشان را متمرکز کرده‌اند که حزب‌الله را از کار بیندازند 
اما فهمیدند که اگر حزب‌الله قبلا ۵۰-۶۰ موشک می‌زد، اکنون ۱۷۰ 
تا ۲۰۰ موشک می‌زند. این بدان معناست که این قوه بروز پیدا کرده 

است و به هیچ عنوان نگرانی در این زمینه وجود ندارد.

جبهه مقاومت در آینده بروز بیشتری خواهد داشت
جوزب بورل، مسئول سیاست خارجی اتحادیه اروپا گزارش‌ها درباره 
شمال غزه را وحشتناک توصیف کرد و بار دیگر بر ضرورت برقراری 

آتش‌بس تأکید کرد.
به گزارش تسنیم، بورل گفت: »گزارش‌ها درباره شمال غزه وحشتناک 
است. گرسنگی و کوچ اجباری را نمی‌توان توجیه کرد و بمباران 
تأسیسات آنروا محکوم است«. وی اضافه کرد: »من از درخواست‌ها 
برای برقراری آتش‌بس جهت تأمین کمک‌های انسانی و فراهم کردن 

گذرگاه امن برای آواره‌ها در نوار غزه حمایت می‌کنم.« 
منابع پزشکی در شمال نوار غزه اعلام کردند که رژیم صهیونیستی با 
بمباران مداوم بیمارستان‌ها و کشتار مردم در تلاش برای از بین بردن 
همه نشانه‌های زندگی در شمال غزه با هدف اجرای طرح ژنرال‌هاست. 
با گذشت بیش از یک سال از تراژدی انسانی در نوار غزه، نظامیان 
صهیونیست قصد دارند در جغرافیای انسانی این منطقه به ویژه شمال 

غزه با استفاده از ابزار »کوچ اجباری« تغییرات اساسی ایجاد کنند.

گزارش‌ها درباره شمال غزه وحشتناک است


